
 

Zarządzenie Nr 119/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i  3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikami 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 645 303,00 120 666,00

Szkoły podstawowe 26 765,00 70 626,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 70 626,00

Gimnazja 7 815,00 49 320,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 49 320,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 720,00

852 Pomoc społeczna 1 513 275,00 7 700,00

Pozostała działalność 47 855,00 7 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

855,00 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
47 000,00 7 000,00

96 453 331,29 128 366,00

720,00

54 000,00

Razem: 96 581 697,29

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:

1 520 975,00

85295 55 555,00

70 626,00

80110 57 135,00

1 555,00

49 320,00

80150 720,00

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 119/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

2 765 969,00

80101 97 391,00

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 120 666,00 120 666,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 70 626,00 70 626,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 70 626,00 70 626,00

80110 Gimnazja 0,00 49 320,00 49 320,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 49 320,00 49 320,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

0,00 720,00 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 720,00 720,00

852 Pomoc społeczna 1 197 955,00 700,00 1 198 655,00

85295 Pozostała działalność 855,00 700,00 1 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

855,00 700,00 1 555,00

1 353 194,72 121 366,00 1 474 560,72

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 119/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2015 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z 

dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 559 843,47 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11 536 358,75 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 - 1 000,00

630 Turystyka 245 785,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 245 785,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych 500,00 1 000,00

4279 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 142 948,75 - 1 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 46 316,25 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 876 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 527 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 - 24 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 9 992 955,48 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 642 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 054 900,00 - 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 36 326 231,00 120 666,00

Szkoły podstawowe 15 455 053,00 70 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 960,00 - 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 111 000,00 70 626,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 460,00 1 000,00

    Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 119/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

11 559 843,47

01010 11 536 358,75

1 000,00

28 000,00

245 785,00

63003 245 785,00

1 500,00

500,00

141 948,75

47 316,25

1 876 000,00

70005 1 527 000,00

158 000,00

39 000,00

9 992 955,48

75023 8 642 800,00

1 034 900,00

26 000,00

36 446 897,00

80101 15 525 679,00

267 960,00

181 626,00

9 460,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:    

Strona 1



Gimnazja 5 632 627,00 49 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 700,00 - 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 65 500,00 49 320,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

837 071,00 720,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 720,00

852 Pomoc społeczna 3 283 581,66 7 700,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 000,00

Pozostała działalność 168 910,00 7 700,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714,00 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433,00 101,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 63,00 15,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 365 365,46 0,00

Pozostała działalność 182 965,46 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 67 485,58 0,01

4309 Zakup usług pozostałych 9 726,11 - 0,01

926 Kultura fizyczna 1 434 000,77 0,00

Obiekty sportowe 1 081 380,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 195 000,00 - 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 500,00 37 000,00

106 258 683,37 128 366,00

114 820,00

80110 5 681 947,00

98 200,00

5 200,00

80150 837 791,00

720,00

3 291 281,66

85205 5 000,00

1 500,00

2 000,00

85295 176 610,00

127 000,00

1 298,00

534,00

78,00

1 434 000,77

92601 1 081 380,00

365 365,46

85395 182 965,46

67 485,59

Razem: 106 387 049,37

158 000,00

305 500,00

9 726,10

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 120 666,00 120 666,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 70 626,00 70 626,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 70 626,00 70 626,00

80110 Gimnazja 0,00 49 320,00 49 320,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 49 320,00 49 320,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 720,00 720,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 720,00 720,00

852 Pomoc społeczna 1 197 955,00 700,00 1 198 655,00

85295 Pozostała działalność 855,00 700,00 1 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714,00 584,00 1 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,00 101,00 224,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 15,00 33,00

1 353 194,72 121 366,00 1 474 560,72

  Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 119/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2015 r

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:           

Razem:

Strona 1


